
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

Not classified 
DQ 

No. 
4 

17 
28 

111 
25 
36 
48 
77 

128 
81 
8 
7 

123 
10 

311 
118 
777 
927 
46 
80 

117 
5 

18 
146 
26 
38 
22 
53 

137 
105 
181 
52 

228 
222 

35 

Class 
FAUESC 

FAEES 

FADF 

FGA 

FPRA 

FASP 

FMA 

FCA 

FASP 

FASP 

FMA 

FMA 

FPRA 

FGA 

FASP 

FPRA 

FPAR 

FASP 

FAEMT 

FAUESC 

FPRA 

FAEM 

FSA 

FPRA 

FAEMT 

FPRA 

FAUESC 

FASP 

FASP 

FAEP 

FPRA 

FAUESC 

FASP 

FASP 

FAUESC 

Name 
OLIN VIEIRA GALLI 
LUCAS OKADA 
ANDRE NICASTRO 
BRUNO BERTONCELLO 
MURILO FIORE 
ENZO CORRÊA PRANDO 
LUCAS NOGUEIRA 
MARCUS BORGES 
DENNIS DIRANI 
DANILLO W M RAMALHO 
GABRIEL PATURLE E SILVA 
JOÃO MATOS 
JOAO LUIS POCAY 
RODRIGO GONZALEZ 
JOÃO CUNHA 
JUNIOR FLORES 
CARLOS SADERI 
PEDRO VINICIUS FERRO 
MARCO A.B.S. WILLEMANN 
JOAO PEDRO B. BORTOLUZZI 
PEDRO FELIPE PERDONCINI 
LUCAS N. SANTOS FECURY 
GUILHERME A. FIGUEIREDO 
LUIZ F. BADIZ BERBEL 
CESAR AUGUSTO KONZEN 
JOSÉ LUIZ MUGGIATI NETO 
ROMULO F. NASCIMENTO 
ENRICO RACHID DE LUCCA 
GABRIEL CREPALDI 
GEORGE CRISPIM FILHO 
ISABELLY CRUZ 
GUSTAVO MOURA 
RICHARD ANNUNZIATA 
WALDIR BELISARIO 

STEFANO MARINS 

Chassis 
CRG 

KART MINI 

TONY KART 

CRG 

THUNDER 

TONY KART 

TECHSPEED 

BRAVAR 

TECHSPEED 

TONY KART 

TONY KART 

TONY KART 

TONY KART 

KART MINI 

TECHSPEED 

KART MINI 

BRAVAR 

TONY KART 

KART MINI 

BRAVAR 

KART MINI 

KART MINI 

KART MINI 

BRAVAR 

KART MINI 

TONY KART 

TONY KART 

TONY KART 

BRAVAR 

BRAVAR 

KART MINI 

BRAVAR 

THUNDER 

KART MINI 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
10 
8 
3 
2 

4 

Total Tm 
10:44.272 

10:45.743 

10:45.995 

10:46.296 

10:48.318 

10:49.648 

10:51.848 

10:52.031 

10:55.804 

10:57.731 

10:57.889 

10:58.247 

10:58.403 

10:58.795 

10:58.978 

11:00.358 

11:00.808 

11:00.973 

11:02.017 

11:04.454 

11:09.236 

11:14.831 

8:09.216 

7:02.762 

3:13.378 

2:22.030 

1:00.625 

54.714 

54.783 

56.367 

56.835 

57.274 

57.985 

3:52.060 

Diff 

1.471 
1.723 
2.024 
4.046 
5.376 
7.576 
7.759 

11.532 
13.459 
13.617 
13.975 
14.131 
14.523 
14.706 
16.086 
16.536 
16.701 
17.745 
20.182 
24.964 
30.559 
4 Laps 
6 Laps 

11 Laps 
12 Laps 
14 Laps 
13 Laps 
13 Laps 
13 Laps 
13 Laps 
13 Laps 
13 Laps 

DQ 

Gap 

1.471 
0.252 
0.301 
2.022 
1.330 
2.200 
0.183 
3.773 
1.927 
0.158 
0.358 
0.156 
0.392 
0.183 
1.380 
0.450 
0.165 
1.044 
2.437 
4.782 
5.595 

4 Laps 
2 Laps 
5 Laps 
1 Lap 

2 Laps 
-5.911 
0.069 
1.584 
0.468 
0.439 
0.711 

Best Tm 
41.682 
41.936 
41.540 
41.719 
41.821 
41.995 
41.994 
41.728 
41.924 
42.264 
42.076 
42.369 
42.159 
42.417 
42.035 
42.168 
42.393 
42.302 
42.163 
42.412 
42.428 
43.209 
42.121 
42.257 
42.996 
42.994 

43.392 

In Lap 
7 
4 
7 

12 
6 
6 
7 
7 
7 
8 
6 
7 
7 
8 

10 
8 

11 
4 
5 
7 
5 
8 
9 
7 
3 
2 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

2 

S1 Best 
11.740 
11.743 
11.776 
11.742 
11.779 
11.949 
11.846 
11.819 
11.797 
11.951 
11.840 
11.966 
11.907 
12.003 
11.933 
11.988 
12.028 
11.875 
11.900 
11.962 
12.044 
12.134 
11.875 
11.892 
12.231 
12.018 
14.170 

14.464 

12.120 

S2 Best 
13.816 
13.881 
13.801 
13.804 
13.854 
13.880 
13.923 
13.836 
13.872 
13.977 
13.937 
13.997 
14.005 
14.005 
13.860 
13.954 
14.011 
13.963 
13.996 
14.005 
14.004 
14.170 
13.933 
13.996 
14.299 
14.457 

14.219 

S3 Best 
16.079 
16.127 
15.949 
16.002 
16.101 
16.066 
16.167 
15.993 
16.174 
16.244 
16.270 
16.303 
16.172 
16.315 
16.207 
16.177 
16.322 
16.267 
16.206 
16.256 
16.309 
16.619 
16.218 
16.139 
16.433 
16.518 

16.549 

Sorted on Laps

Announcements 
#35 EXCLUIDO COM BANDEIRA PRETA POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA. 
#146,#8,#331,#128,#927,#80,#117,#5,#22,#18 PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS ( PAINEL FRONTAL ) 

Margin of Victory 

1.471 

Avg. Speed 

80,262 

Best Lap Tm 

41.540 

Best Speed 

88,917 

Best Lap by 

28 - ANDRE NICASTRO 

Printed: 18/07/2019 15:20:14 

CRONOMETRAGEM                     DIRETOR DE PROVA              COMISSÁRIOS 
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                                      HORÁRIO____:____ 

RESULTADO SUJEIRO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 
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54° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART 2019 
CODASUR 

1a PROVA CLASSIFICATORIO - COD 

Race (14 Laps) started at 12:33:08 

DELCI DAMIAM - PR 1,026 km 

18/07/2019 12:40 

http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

